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ANUNCIO 

 
  

OPOSICIÓN. CINCO PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATVO 
CONVOCATORIA PUBLICADA B.O.E.” N.º 198 de 16 de agosto de 

2018. Modificación de bases y convocatoria  
 

Extracto de las decisiones adoptadas por el Tribunal en la sesión 
celebrada el día 10 de julio de 2020. 

 
PRIMERA Resolución de las alegaciones presentadas por los aspirantes y 

de las que se han dado cuenta a los mismos, como consecuencia de la revisión 
producida se produce una alteración de la nota del segundo ejercicio respecto 
de los aspirantes: Diestro Maldonado, Carmen; Elías Martín José Emilio; Heredia 
Hernando Irene; Ruiz Pérez Natalia y Vara Redondo Alberto 

 
SEGUNDA Se acuerda la CALIFICACIÓN FINAL DE LA OPOSICIÓN 

resultante de sumar las puntuaciones obtenidas por los Aspirantes que han 
superado los dos ejercicios. 

 
APELLIDOS Y NOMBRE NOTA 1 NOTA 2 TOTAL  

ADÁNEZ MORA, GERMAN JUAN 7,3 5,55 12,85 
ALCÁZAR MÉNDEZ, PALOMA 7,4 8,35 15,75 
ARIZA GÓMEZ, EVANGELINA 7,2 5,4 12,6 
BAILÓN MORALES, SONIA 7,1 7,75 14,85 
BALSALOBRE LÓPEZ, MARÍA JOSEFA 7 5,7 12,7 
BANDO POLAINO, PALOMA 7,55 8,95 16,5 
BENITO DE LA MORENA, RAQUEL 7,7 8,1 15,8 
CHERCOLES TAPIA, TANIA 7,55 8,3 15,85 
DEL ESTAL ZAPATERO, PALOMA 7,1 6,2 13,3 
DIESTRO MALDONADO, MARÍA DEL CARMEN 8,6 8,6 17,2 
ELIAS MARTÍN, JOSÉ EMILIO 7,2 6,6 13,8 
ENE, CARLA EVELINA 8,05 8,1 16,15 
FABIAN MONTERO, MARÍA ISABEL 7,3 8,25 15,55 
FERNÁNDEZ CALVILLO-GONZÁLEZ, ALBERTO 
MANUEL 

7,45 6,2 
13,65 

FERNÁNDEZ MATEO, DOMITILA 7,2 5,9 13,1 
FERNÁNDEZ MUÑOZ, SUSANA 7,55 8,8 16,35 
GAMBÍN TREMIÑO, CARMEN 7,65 9,5 17,15 
GARCÍA COBO, JAVIER 7,55 7,55 15,1 
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GARCÍA MOYA, NOELIA 7,4 6,8 14,2 
GARCÍA RAFAEL, MARÍA LUISA 7,2 8,5 15,7 
GARCÍA RODRÍGUEZ, MÓNICA 7 6,5 13,5 
GARCÍA SANCHO, GEMA 7,2 8,4 15,6 
GARRIDO ARIAS, PATRICIA ÁGUEDA 7,55 5,3 12,85 
GIL GALVIS, IVÁN 7,25 8,8 16,05 
GÓMEZ MARTÍN, ALBERTO 8,6 6,9 15,5 
GÓMEZ MATEO, SARA 8,15 8,2 16,35 
GÓMEZ NAVES, REBECA 7,1 7,15 14,25 
HEREDIA HERNANDO, IRENE 7,7 8,8 16,5 
HERNÁNDEZ ISMÁN, INÉS MARÍA 7,1 7,65 14,75 
HORCAJO GÓMEZ, ANA BELÉN 8,45 8,7 17,15 
JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, ALBERTO 7,4 5,55 12,95 
LÓPEZ ALONSO, CRISTINA ALEJANDRA 7,2 7,25 14,45 
LÓPEZ ORTIZ, ANTONIO 7,85 9,65 17,5 
LÓPEZ SEGOVIA, CRISTINA 8,45 8,85 17,3 
MARTÍN SÁNCHEZ, NURIA 7,1 8,2 15,3 
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MONTSERRAT 7,55 8 15,55 
MUÑOZ APARICIO, ANA MARÍA 7,1 8,7 15,8 
NIETO JIMÉNEZ, RAFAEL 8,35 7,6 15,95 
ORTEGA RODRÍGUEZ, IRENE 7,7 6,3 14 
OVIEDO SANZ, ALICIA  7,85 6,55 14,4 
PÉREZ PORTILLO, PATRICIA 7,1 9,25 16,35 
RODRÍGUEZ GARCÍA, AURORA 7,5 7,65 15,15 
ROLDAN IBAÑEZ, CELIA 8,4 5,5 13,9 
RUANO DIEZ, SILVIA 7,45 9,4 16,85 
RUIZ PÉREZ, NATALIA 8 8,75 16,75 
SAEZ GALINDO, IRENE 7,75 8,9 16,65 
SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, AMALIA 7,2 9,9 17,1 
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, SILVIA 8,05 7,3 15,35 
SERRANO AGUILERA, GLORIA BEATRIZ 7,1 5,25 12,35 
SOSA ZAMORA, MONTSERRAT 7,2 5,05 12,25 
TEJERO ORTEGA, FERNANDO 7,35 5,8 13,15 
TINO FLORES, IRINA 7,35 9,65 17 
TOMÉ PUIGDUETA, LIDIA 7,1 5,15 12,25 
VAQUERO PRECIADO, MARÍA ELENA 7,75 6,7 14,45 
VARA REDONDO, ALBERTO 7,45 9,4 16,85 
VENTURA RODRÍGUEZ, AÍTOR 7,35 6 13,35 
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ZUCCOLI CHAVES, JUAN JOSÉ 7,35 9,3 16,65 
 
TERCERA Proponer el NOMBRAMIENTO como funcionarios de carrera en 

favor de los seis (cinco más uno no cubierta plaza en la promoción interna) 
Aspirantes que han obtenido mejor puntuación total: 

 
LÓPEZ ORTIZ, ANTONIO      17,50 
LÓPEZ SEGOVIA, CRISTINA      17,30 
DIESTRO MALDONADO, MARÍA DEL CARMEN   17,20 
GAMBÍN TREMIÑO, CARMEN     17,15 
HORCAJO GÓMEZ, ANA BELÉN     17,15 
SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, AMALIA     17,10 
 
CUARTA Proponer la creación de una BOLSA DE EMPLEO conforme a la 

Base 13ª de la Convocatoria que estaría formada por los Aspirantes que han 
superado las pruebas de selección, pero no han obtenido plaza porque las 
vacantes a proveer eran seis. La BOLSA estaría formada en los siguientes 
términos, por orden de clasificación: 

 
TINO FLORES, IRINA 17 
RUANO DIEZ, SILVIA 16,85 
VARA REDONDO, ALBERTO 16,85 
RUIZ PÉREZ, NATALIA 16,75 
SAEZ GALINDO, IRENE 16,65 
ZUCCOLI CHAVES, JUAN JOSÉ 16,65 
BANDO POLAINO, PALOMA 16,5 
HEREDIA HERNANDO, IRENE 16,5 
FERNÁNDEZ MUÑOZ, SUSANA 16,35 
GÓMEZ MATEO, SARA 16,35 
PÉREZ PORTILLO, PATRICIA 16,35 
ENE, CARLA EVELINA 16,15 
GIL GALVIS, IVÁN 16,05 
NIETO JIMÉNEZ, RAFAEL 15,95 
CHERCOLES TAPIA, TANIA 15,85 
BENITO DE LA MORENA, RAQUEL 15,8 
MUÑOZ APARICIO, ANA MARÍA 15,8 
ALCÁZAR MÉNDEZ, PALOMA 15,75 
GARCÍA RAFAEL, MARÍA LUISA 15,7 
GARCÍA SANCHO, GEMA 15,6 
FABIAN MONTERO, MARÍA ISABEL 15,55 
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MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MONTSERRAT 15,55 
GÓMEZ MARTÍN, ALBERTO 15,5 
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, SILVIA 15,35 
MARTÍN SÁNCHEZ, NURIA 15,3 
RODRÍGUEZ GARCÍA, AURORA 15,15 
GARCÍA COBO, JAVIER 15,1 
BAILÓN MORALES, SONIA 14,85 
HERNÁNDEZ ISMÁN, INÉS MARÍA 14,75 
LÓPEZ ALONSO, CRISTINA ALEJANDRA 14,45 
VAQUERO PRECIADO, MARÍA ELENA 14,45 
OVIEDO SANZ, ALICIA  14,4 
GÓMEZ NAVES, REBECA 14,25 
GARCÍA MOYA, NOELIA 14,2 
ORTEGA RODRÍGUEZ, IRENE 14 
ROLDAN IBAÑEZ, CELIA 13,9 
ELIAS MARTÍN, JOSÉ EMILIO 13,8 
FERNÁNDEZ CALVILLO-GONZÁLEZ, ALBERTO MANUEL 13,65 
GARCÍA RODRÍGUEZ, MÓNICA 13,5 
VENTURA RODRÍGUEZ, AÍTOR 13,35 
DEL ESTAL ZAPATERO, PALOMA 13,3 
TEJERO ORTEGA, FERNANDO 13,15 
FERNÁNDEZ MATEO, DOMITILA 13,1 
JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, ALBERTO 12,95 
ADÁNEZ MORA, GERMAN JUAN 12,85 
GARRIDO ARIAS, PATRICIA ÁGUEDA 12,85 
BALSALOBRE LÓPEZ, MARÍA JOSEFA 12,7 
ARIZA GÓMEZ, EVANGELINA 12,6 
SERRANO AGUILERA, GLORIA BEATRIZ 12,35 
SOSA ZAMORA, MONTSERRAT 12,25 
TOMÉ PUIGDUETA, LIDIA 12,25 
JIMÉNEZ MORALES, JULIÁN MANUEL 8,2 
CERVERO PARDO, LAURA 8 
CAMARASA DEL RIO, RUBÉN MANUEL 7,95 
GONZÁLEZ MANZANO, ARACELI 7,9 
DOMINGO SANZ, MARÍA PALOMA 7,8 
JIMÉNEZ JIMÉNEZ, MARÍA TERESA 7,8 
ORTEGA REY DE PEDRAZA, RAFAEL 7,7 
PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES 7,65 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

 V
ie

jo
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.c

ol
m

en
ar

vi
ej

o.
es

/G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

87
70

ID
O

C
21

1A
86

B
A

A
D

98
A

B
C

4C
95

N
O

M
B

R
E

:
V

as
co

 E
nc

ue
nt

ra
, J

ua
n 

Ig
na

ci
o

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
T

éc
ni

co
 d

e 
S

ec
re

ta
rí

a 
G

en
er

al
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
17

/0
7/

20
20

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
47

8A
35

79
6C

B
A

C
21

B
26

3D
7F

79
A

E
E

60
A

3B
A

3C
A

C
7A

C
P

R
U

E
B

A



R
e
c
u
rs
o
s 
H
u
m
a
n
o
s.
 1
4
5
7
4
/2
0
1
7
. 
A
y
u
n
ta
m
ie
n
to
 d
e
 C
o
lm
e
n
a
r 
V
ie
jo
. 
P
la
z
a
 d
e
l 
P
u
e
b
lo
, 
1
. 
C
o
lm
e
n
a
r 
V
ie
jo
 2
8
7
7
0
 M
a
d
ri
d
. 
C
IF
: 
P
2
8
0
4
5
0
0
C
 

 

LÓPEZ GARCÍA, JOSÉ ALBERTO 7,6 
CAVERO LATORRE, CRISTINA EUGENIA 7,55 
PALOMARES DÍAZ, SERGIO 7,45 
MORALES SABORIT, MARTA 7,3 
SÁNCHEZ BRAOJOS, MERCEDES 7,2 
DE LA MORENA BOQUIZO, MARÍA REMEDIOS 7,15 
SÁNCHEZ MARTÍN, ERIKA 7,05 

 
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
Firma, fecha y CSV al margen 
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